Hec tñ postea displicuerunt senatu saniori: et ea iussit auferri. Saltem hic tandem forsan senserunt quid immundi spiritus dum p dñs habent: in hominu possint mentibus. **H**ec certe non fierent in the atris. **L**udunt quippe ibi nō furiunt: q̄uis deos habere q̄ etiam ludis talibus delectetur simile sit furoris. **Q**uale aut illud est q̄ cum religiosu a supersticio ea distinctio di scernat ut a supersticio dicat timeri dcos: a religioso autē tm̄ vereri ut parentes: nō vt hostes timeri: atq̄ omes ita bonos dicat: ut facili sit eos nocentibus parcere q̄ lede re quenq̄ innocentem? **T**ū mulieri sete post ptū tres de os custodes cōmemorat ad hiberi. **N**e siluanus deus per noctem ingrediatur et vexet eorumq̄ custodum significā dorum causa tres homines circuire limina domus: et in primo limen securiferire: po stea pilo: tertio duertere scopis: ut his dat culture signis deus: siluanus phibeat ita re: quia neq; arbores cedunt ac putant sine ferro: neq; far conficitur sine pilo: neq; fruges coaceruāt sine scopis. **A**b his autem tribus re bus tres nuncupatos deos: intercidonē a securis intercione: pilum a pilo: deuer ram a scopis: quibus dñs custodibus contravim dei silua ni feta conseruaretur. **I**ta cōtra deincōtentis seuitiam nō valeret custodia bonorū: nisi ples essent aduersus vnuq; eiq; aspero horrendo: in culto: utpote silvestri signis culture tanq; xtrarijs repugnarent. **I**sta ne est innocentia deorum: ista concordia. **H**ec cinesunt numina salubria vrbium: maiis ridenda q̄ludi bria theatrorum: **C**um mas et semina coniunguntur ad-

hibetur deus iugatinus sit. **S**erendum. **S**ed domū est du cenda que nubit: adhibet de us domiducus. **U**lt in domo sit: adhibetur deus domici. **V**l maneat cum viro: addit dea materna. **Q**uid ultra q̄ ritur? **P**arca humana vere cundie: peragat cetera concupiscentia: carnis et sanguinis procurato secreto pudoris. **Q**uid impletur cubiculum turba numinum: quādo et paranymphe inde discedunt. **E**t ad hoc impletur nō vt eo rum p̄esentia cogitata mai or: sit cura pudicitie: **S**vt se mine sexu infirme nouitate pauide: illis coopantibus si ne vlla difficultate vnginitas auferat. **A**d est em̄ dea virginensis et deus pater subigus et dea mater prema: et dea p̄tunda et ven⁹ et priap⁹. **Q**uid est hoc? **S**ed omnino laboran tem in illo opere virū ab dñs adiuuari oportebat: non sufficiebat aliquis vnu aut aliqua vna. **N**ūquid venus sola parū esset que ob hoc etiā dicit nuncupata: q̄ sine eius vi femina virgo esse non de sinat? **S**i vlla est frons in hominibus que nō est in numinibus: nonne cum credit cō iugati tot deos vtriusq; sex⁹ esse p̄sentes: et huic operi instantes ita pudore afficiunt. **V**t et ille minus moueat: et illa plus reluctet? **E**t certe si adest virginensis dea: vt vir gini zona soluat: si adest dea subigus vt viro sbiugeat: si ad est dea p̄ma vt sbactane se cō moueat cōprimat: dea ptuna ibi quid faciet. **E**rubescat et foras agat aliquid marit⁹. **V**alde in honestum ē vt qd vocatur illa: impletat quisq; nisi ille. **S**ed forte ideo toleratur: quia dea dicit esse nō deus. **N**az simasculus crederet: et ptundus vocaret: magis contra cum pro vrori pu